
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 1. březnu 2023 

  V Praze dne 1. března 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 634 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 397 

 

565 270 632 873 557 40 3 634 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
137 346 108,- 

 
191 685 533,- 

 
113 025 238,- 

 
196 703 842,- 

 
240 055 652,- 

 
132 760 975,- 

 
94 253 077,- 

 
1 105 830 425,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 01. 03. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 22/005/19210/120/125/001656   Rekonstrukce prostorů pro podnikání 279 697 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

22/005/19210/120/128/002987   Stáj a výběh - výkrm býků Chotouň 750 000 

22/005/19210/120/128/004091   Investice do stroje pro zemědělskou výrobu 345 193 

22/005/19210/120/128/004192 Obec Rostoklaty 
Rekonstrukce západní části hřbitovní zdi - 

Pohřebiště Rostoklaty 
398 746 

22/005/19210/120/128/004212   
Nákup drátěných košů a stánek na podporu 

prodeje 
175 000 

22/005/19210/120/128/004230 Obec Poříčany 
Modernizace technologií a vybavení jídelny ZŠ 

Poříčany 
800 000 

Posázaví o.p.s. 

22/006/19210/120/001/000695 Obec Lešany Vybavení kulturního domu Lešany 676 150 

22/006/19210/120/001/000699 
Základní škola Benešov, 

Jiráskova 888 

Základní škola Benešov, Jiráskova 888 - 

interaktivní tabule 
774 012 

22/006/19210/120/001/000700 
Základní škola Benešov, 

Dukelská 1818 

Základní škola Benešov, Dukelská 1818 - 

interaktivní tabule 
781 756 

22/006/19210/120/001/000702 Obec Postupice 
Rekonstrukce a vybavení spolkové místnosti 

Postupice 
1 688 800 

22/006/19210/120/001/000709 Město Sázava Vybavení školní jídelny v Sázavě 950 517 

22/006/19210/120/001/000760 Městys Maršovice 
Vybavení a stavební úpravy kulturního zařízení 

ve Zderadicích 
1 247 772 

22/006/19210/120/001/000770 Město Týnec nad Sázavou 
Modernizace Mateřské školy Týnec nad 

Sázavou 
779 919 

 

 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Říčansko o.p.s. 

22/007/19210/120/051/004227 Obec Louňovice Zahrada Mateřské školy Louňovice 319 440 

22/007/19210/120/051/004455 
Základní škola Světice, 

příspěvková organizace 
CHROMEBOOKY PRO PEDAGOGY 392 008 

22/007/19210/120/051/004476   Pořízení stroje pro péči o trvalé travní porosty 74 000 

Dolní Pojizeří z.ú. 22/008/19210/120/224/002527 Agrijan s. r. o. Modernizace zemědělského podnikání 345 000 

Lípa pro venkov z.s. 

22/010/19210/120/042/003969 Obec Církvice Rekonstrukce MŠ Církvice - II.etapa 600 000 

22/010/19210/120/042/003995 
Tělocvičná jednota Sokol 

Starkoč 

Zateplení a rekonstrukce stropu nad 

společenským sálem v sokolovně 
592 057 

22/010/19210/120/042/004002 Obec Miskovice MŠ Miskovice revitalizace zahrady 550 180 

22/010/19210/120/042/004020 Obec Tupadly 
Pořízení herních prvků a mobiliáře na zahradu 

MŠ v Tupadlech 
522 400 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

22/005/19210/232/226/003717 
Myslivecký spolek Obora 

Chlumčany 

Myslivecké sdružení Chlumčany - stavební 

úpravy podkroví a střechy 
1 110 642 

22/005/19210/232/226/003729 TJ Sokol Nezvěstice, z.s. 
MOBILIÁŘ (STOLY A ŽIDLE) - TJ SOKOL 

NEZVĚSTICE 
508 716 

22/005/19210/232/226/003781   Investice do strojního vybavení 224 505 

MAS Strakonicko, z.s. 22/006/19210/231/135/002246 Město Strakonice Úprava veřejného prostranství Střela 800 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003461   Rozšíření nezemědělské činnosti 450 000 

22/006/19210/232/110/003471 Městys Všeruby Vybavení MŠ Všeruby 560 000 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

22/007/19210/231/141/000014   Návěs 147 900 

MAS Radbuza, z.s. 

22/007/19210/232/084/003853 
Brabec & Brabec stavební 

s.r.o. 
Rozvoj činnosti 447 705 

22/007/19210/232/084/003863 
Základní škola Dobřany, 

příspěvková organizace 

Pořízení nové myčky do školní jídelny a 

vybavení učeben moderní interaktivní 

technikou - 2022 

1 199 999 

22/008/19210/231/106/003045 
Římskokatolická farnost 

Malenice 

Obnova kostela sv. Jakuba staršího v 

Malenicích 
1 568 447 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

22/009/19210/231/079/003337 Pneu Kazda s.r.o. 
Podpora nezemědělské činnosti_Pneu Kazda s. 

r. o. 
1 308 600 

22/009/19210/231/079/003338   Investice do zemědělského podniku_MJ 1 199 999 

22/009/19210/231/079/003342 Obec Majdalena Veřejné prostranství u OÚ v Majdaleně 1 013 253 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
22/010/19210/231/098/001864   Investice do nezemědělského podnikání_JO 443 911 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

22/010/19210/231/140/004113   Automobil pro apartmány 225 000 

22/010/19210/231/140/004130   Rozvoj nezemědělského podnikání 224 112 

22/010/19210/231/140/004132 
Barokní dvůr BOROTÍN, 

z.s. 

Statické zajištění budovy ovčína (budoucího 

muzea) hospodářského dvora Starý zámek v 

Borotíně. 

312 733 

22/010/19210/231/140/004152 
Římskokatolická farnost 

Jistebnice 

Obnova elektroinstalace uvnitř kostela, 

osvětlení vnějšího pláště kostela. 
640 000 

22/010/19210/231/140/004153 
Římskokatolická farnost 

Mladá Vožice 
Prostor pro setkávání-fara Mladá Vožice 640 000 

MAS Český les, z. s. 

22/011/19210/232/041/003997   Modernizace farmy 563 500 

22/011/19210/232/041/004059   Pořízení baličky pro živočišnou výrobu 341 940 

22/011/19210/232/041/004062 Obec Díly Vybavení obecního sálu 422 470 

22/011/19210/232/041/004071 DOMAKO s.r.o., 
Nákup 3D CNC souřadnicového měřícího stroje 

a digitálního profiloměru 
902 251 

22/011/19210/232/041/004083 AB Bor, s.r.o. Pořízení nové technologie 193 514 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

22/006/19210/341/071/004966   Pořízení techniky pro zemědělce 960 000 

22/006/19210/341/071/005170 Farma Valeč s.r.o. 
JATKA A BOURÁRNA VE VALČI - FARMA VALEČ 

2022 
298 884 

22/006/19210/341/071/005173   Váňa - Mlýnce 1 160 202 

22/006/19210/342/071/004605 Delmonte Bauinvest s.r.o. Investice do rozvoje podniku 431 955 

22/006/19210/342/071/004613 
AGRICULTURE service 

s.r.o. 
Investice do rozvoje podniku 425 205 

22/006/19210/342/071/004639 Stavinsport, s.r.o. Investice do rozvoje podniku 431 100 

22/006/19210/342/071/004902   Pořízení pluhu 196 200 

22/006/19210/342/071/004906   
Rozšíření nabídky stavebních a dokončovacích 

prací 
777 309 

22/006/19210/342/071/004911   
Modernizace techniky pro výrobu objemných 

krmiv na ekofarmě Stateček u Lněníčků 
573 525 

22/006/19210/342/071/004986 
Obora Červený Hrádek 

s.r.o. 
Modernizace podniku - pořízení postřikovače 600 000 

22/006/19210/342/071/005181   Modernizace prodejny 225 000 

22/006/19210/342/071/005184   
Zpracování a uvádění na trh zemědělských 

produktů_FČ 
350 000 

22/006/19210/342/071/005185 Bart Corporation s.r.o. 
Pořízení přívěsného jeřábu pro další rozvoj 

stavební činnosti Bart Corporation s.r.o. 
534 555 

22/006/19210/342/071/005196 SEKOM plus s.r.o. Nákup stroje pro údržbu zeleně 224 100 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

SERVISO, o. p. s. 

22/006/19210/342/118/003998 Obec Světec Posilovací prvky v obci Světec 713 150 

22/006/19210/342/118/004013 Obec Hrobčice Obnova renesanční brány tvrze v Hrobčicích 798 600 

MAS Naděje o.p.s. 22/006/19210/342/153/005198 Město Osek 
Technické vybavení pro Kulturní dům Stropník 

v Oseku 
799 808 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/004950   Investice do rozvoje farmy 720 000 

22/007/19210/341/142/004985   Modernizace strojového parku 2022 653 725 

22/007/19210/341/142/005062   Modernizace zemědělského podniku 1 002 000 

22/007/19210/341/142/005105 
STATEK BOR ZEOS, spol. s 

r.o. 
Podpora rozvoje podnikatelské činnosti 471 096 

22/007/19210/341/142/005116 MOSASTAV s.r.o. 
Pořízení techniky pro rozvoj podnikání - 

rypadlo s příslušenstvím 
731 250 

22/007/19210/341/142/005126 MM Zemstav s.r.o. Modernizace podniku 299 612 

Místní akční skupina 

Podřipsko, z.s. 

22/007/19210/342/170/004465   Nákup strojního vybavení 2022 - shrnovač píce 299 500 

22/007/19210/342/170/004482   Pořízení třídící linky 525 000 

22/007/19210/342/170/004544   Pořízení mulčovače 250 000 

22/007/19210/342/170/004568   Nákup strojního vybavení 2022 - secí stroj 599 000 

MAS Český sever, z.s. 22/008/19210/351/171/004603 
Římskokatolická farnost 

Horní Prysk 

Obnova zvonice u kostela sv. Petra a Pavla v 

Horním Prysku 
2 187 686 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 22/008/19210/451/019/001164 Obec Sosnová 
Rekonstrukce veřejného prostranství v obci 

Sosnová 
773 954 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 
22/009/19210/451/108/001700 

Základní škola a Mateřská 

škola, Čistá u Horek 

Změna vytápění Spolkového domu v Čisté u 

Horek 
92 886 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
22/007/19210/453/043/002891 Statek u Synků s.r.o. 

Pořízení zemědělské techniky pro Statek u 

Synků 
351 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 22/008/19210/451/059/004079 KVAPRO spol. s r.o. Stavební technika 440 100 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

22/010/19210/452/112/003223 
Lesy města Dvůr Králové 

nad Labem s.r.o. 
Lesní naučná stezka Na Felčarské cestě 690 000 

22/010/19210/452/112/003225   Užitkové vozidlo pro rozvoj podnikání 225 000 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

22/007/19210/453/182/004772   Rekonstrukce střechy stáje 366 246 

22/007/19210/453/182/004799   Zázemí pro stavební činnost 382 916 

22/007/19210/453/182/004805   REKONSTRUKCE PROVOZOVNY ELKOR 301 788 

22/007/19210/453/182/004821 Obec Desná 
Pořízení výukových prvků na zahradu MŠ 

Desná 
319 200 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/007/19210/453/200/003254 Město Moravská Třebová 
Modernizace muzea - Rekonstrukce Latinské 

školy 
2 640 000 

22/007/19210/453/200/003257 Obec Gruna Pořízení hydraulické ruky pro štěpkovač 265 000 

MAS ORLICKO, z.s. 22/006/19210/453/044/004379 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Černovír 

Rekonstrukce zázemí pro spolkovou činnost 

SDH Černovír 
198 720 

 22/006/19210/453/044/004411   
Investice do zemědělských podniků - Lichkov 

II 
595 800 

 22/006/19210/453/044/004653 Obec Červená Voda Mobilní pódium 280 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 

22/006/19210/453/044/004663 Farma Kameničná s.r.o. Investice do živočišné výroby 699 900 

22/006/19210/453/044/004691 
Městská knihovna Česká 

Třebová 

Vybavení kreativní dílny pro Městskou 

knihovnu Česká Třebová 
499 200 

22/006/19210/453/044/004767   Modernizace rozmetadla chlévské mrvy 369 388 

22/006/19210/453/044/004824 
AGROSPOL Výprachtice 

s.r.o. 
Podpora živočišné výroby 367 114 

MAS Podchlumí, z. s. 22/005/19210/452/063/002966 HŘEBČÍN JENÍKOV v.o.s. Pořízení zemědělské techniky 259 791 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 

22/006/19210/452/211/004665 Farma Basařovi s.r.o. Přepravník dobytka 165 000 

22/006/19210/452/211/004769 

Středisko ekologické 

výchovy Sever, Základní 

článek Hnutí Brontosaurus 

Vybavení farské kuchyně 241 928 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

22/005/19210/452/180/003673 Ovis-Strnad s.r.o. Pořízení mobilní techniky 400 000 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

22/006/19210/452/035/004534 
EKOFARMA Strakovec 

s.r.o. 
Přívěs pro hospodářská zvířata 470 725 

22/006/19210/452/035/004535   Rozšíření kovoobráběcí dílny 585 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 

22/006/19210/452/165/004263 
Lesy města Náchoda, spol. 

s r.o. 
Nákup vysokozdvižného vozíku 200 000 

22/006/19210/452/165/004285 
TIOKA - IKARIA GROUP 

s.r.o. 
Nákup CNC servoelektrického ohýbacího stroje 180 000 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 

22/007/19210/453/113/003934   
Doplnění výrobní technologie o CNC vrtací a 

frézovací centrum 
353 250 

22/007/19210/453/113/003968 Obec Javorník Obnova veřejného prostranství v obci Javorník 1 040 600 

22/007/19210/453/113/003985   Užitkové vozidlo N1 189 000 

22/007/19210/453/113/003991 HK BIKES s.r.o. Nákup servisního vozidla 211 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/420/095/003692 
Římskokatolická farnost 

Dolní Bousov 
Obnova podlahy ve vstupní předsíni kostela 600 000 

22/006/19210/420/095/003696 ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o. Technologie pro inovované akustické panely 299 250 

22/006/19210/452/095/003694 STAVBY KOŤÁTKO s.r.o. kolový dumper 443 232 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 

22/006/19210/452/212/004040   Nákup manipulátoru 599 999 

22/006/19210/452/212/004051   Nákup strojního vybavení 2022 - secí stroj 475 000 

22/006/19210/452/212/004054   
Modernizace výrobního zařízení - pořízení 

nového stroje 
292 941 

22/006/19210/452/212/004170   Nákup traktoru 499 999 

22/006/19210/452/212/004172   Modernizace strojů živočišné výroby 281 357 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
22/006/19210/563/151/002366   

Pořízení mobilní technologie k podnikatelské 

činnosti 
899 991 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

22/008/19210/564/205/004896 J-VST, s.r.o. 
Investice do modernizace výroby - nákup 

automatické pásové pily na železo 
360 000 

22/008/19210/564/205/004951 Obec Žádovice 

Areál volného času Žádovice - rekonstrukce 

venkovní zpevněné plochy pro spolkovou 

činnost 

1 200 000 

22/008/19210/564/205/004970 Obec Lovčice Rekonstrukce suterénu kulturního domu 1 198 400 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 
22/008/19210/563/101/005139   Nákup užitkového vozu 224 995 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
22/006/19210/564/013/003911 Obec Šanov Umístění posilovacích prvků v obci Šanov 879 203 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 
22/004/19210/564/024/001901   

Výstavba apartmánu jako rozšíření ubytovací 

kapacity 
220 500 

MAS Lednicko-valtický 

areál, z.s. 
22/006/19210/564/230/002654 

VINSELEKT MICHLOVSKÝ 

a.s. 

Dodávání přírodního CO2 (chytaného při 

kvasení hroznů) do vína typu Frizzante 
197 000 

MAS Rokytná, o.p.s. 
22/003/19210/563/191/004845 Město Hrotovice Rekonstrukce vytápění ZŠ Hrotovice 2 079 067 

22/003/19210/563/191/005034 Obec Domamil Rekonstrukce budovy základní školy Domamil 2 227 051 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 
22/009/19210/564/053/003714 

Mateřská škola Měnín, 

okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 

Úprava zahrady u MŠ Měnín 498 372 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003480 Obec Tvrdonice Pořízení mobilního zastřešení 280 000 

22/008/19210/564/227/003481 Obec Čejkovice 
Stavební úpravy veřejného prostranství Boží 

muka - Peckova. 
1 160 000 

22/008/19210/564/227/003509   Technologie do vinařství 359 280 

22/008/19210/564/227/003510 Gamandan s.r.o. Vybavení ubytování 1 237 500 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jižní Slovácko, z. s. 

22/008/19210/564/227/003635   Nákup užitkového vozidla N1 224 955 

22/006/19210/564/198/005078 Bažant Interier s.r.o. Modernizace podniku - Bažant Interier s.r.o. 436 140 

22/006/19210/564/198/005106 REMI MaR, s.r.o. Pořízení mechanizace do vinic 400 000 

Via rustica z.s. 

22/005/19210/563/229/003949   Vybavení pro projekční činnosti 239 400 

22/005/19210/563/229/004177 Obec Samšín Přístavba hasičské zbrojnice- obec Samšín 509 593 

22/005/19210/563/229/004425   Nákup užitkového automobilu_JP 234 000 

 
 

 

 

 
 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

22/010/19210/672/203/004381 AGRINEA s.r.o. Nová vrata 521 500 

22/010/19210/672/203/004385 ZAKFARM s.r.o. Zvířata to taky chcú 288 000 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

22/007/19210/672/012/002219 AGROVA a.s. Krmný vůz 250 000 

22/007/19210/672/012/002221   Nákup zemědělské techniky 425 000 

22/007/19210/672/012/002222   Nákup Techniky 490 000 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 
22/007/19210/671/221/004117   Rozvoj a modernizace farmy Kokory 323 924 

MAS Hranicko z. s. 

22/009/19210/671/184/004331   Investice do modernizace rodinné farmy 444 000 

22/009/19210/671/184/004338 Obec Všechovice Vybavení školní kuchyně Všechovice 784 000 

22/009/19210/671/184/004340 

Základní škola a mateřská 

škola Střítež nad Ludinou, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně ZŠ a MŠ Střítež 

nad Ludinou, etapa č. 2 
498 434 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
22/007/19210/671/064/002454   Investice do kvalitní předseťové přípravy 299 400 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

22/006/19210/671/201/004327 Farma Petrovice a.s. Nákup zěmědělské techniky 449 400 

22/006/19210/671/201/004329   Nákup vozidlo N1 pro podnikání 214 200 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

22/007/19210/671/197/005080 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín 

Dovybavení hasičského areálu 128 074 

22/007/19210/671/197/005086 Obec Dolní Studénky Vybavení pro hasiče 140 320 

 
 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/005000   Žací trojkombinace 546 120 

22/007/19210/671/161/005031 
Obec Kobylá nad 

Vidnavkou 

Revitalizace veřejného prostranství Kobylá 

2023 
226 705 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

22/007/19210/672/030/004409   Nový Minibagr 375 705 

22/007/19210/672/030/004446 Město Vizovice 
Nákup skládacích stolů do Domu kultury 

Vizovice 
379 200 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

22/004/19210/672/216/004167   Pořízení techniky pro velký a malý traktor 496 875 

Místní akční 

skupina Kelečsko - 

Lešensko - 

Starojicko, z.s. 

22/004/19210/672/076/001530 Obec Kladeruby 
Zpřístupnění půdního prostoru hasičské 

zbrojnice 
744 000 

22/004/19210/672/076/001537 Obec Choryně Obnova hřbitova v obci Choryně 741 968 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004918 Obec Vigantice 
Regenerace veřejného prostranství a rozšíření 

občanské vybavenosti v obci Vigantice 
164 960 

22/009/19210/672/217/005012 Obec Střítež nad Bečvou Vybavení obce Střítež nad Bečvou 186 876 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a Pomoraví, 

z.s. 

22/005/19210/672/160/004240   Rozvoj veterinárních služeb 283 455 

22/005/19210/672/160/004243   Kombinátor pro předseťovou přípravu 495 000 

22/005/19210/672/160/004250 
LUFRAMA Zemní práce 

s.r.o. 
Nákup užitkového vozu N1 225 000 

22/005/19210/672/160/004252   Pořízení vozidla kategorie N1 202 049 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002831 
MX-NET Telekomunikace 

s.r.o. 

Rozšíření montážního a servisního vybavení 

oddělení výstavby 
393 237 

22/007/19210/780/074/002839   Fóliovník na farmu 199 850 

22/007/19210/780/074/002841 SKI ANNABERG s.r.o. 
Zabezpečení dětského lyžařského hřiště 

ANNABERG 
282 415 

22/007/19210/780/074/002844 Město Bruntál 
MŠ Smetanova 21, Bruntál - rekonstrukce 

výdejny jídel 
302 351 

22/007/19210/780/074/002855 

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s., okresní 

myslivecký spolek Bruntál 

Rekonstrukce otopové soustavy sídla OMS 

Bruntál 
290 400 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 
22/008/19210/780/152/002886   

Pořízení svahového traktoru pro hospodářství s 

chovem ovcí v Nýdku 
164 499 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002620 Obec Lučina Pořízení mobiliáře v obci Lučina 174 064 

22/007/19210/780/068/002625 Obec Žermanice 
Nový centrální veřejný prostor v obci 

Žermanice - náměstí 
784 000 

22/007/19210/780/068/002648 Pivovar Koníček s.r.o. Investice do rozvoje společnosti 445 500 

22/007/19210/780/068/002683 Obec Nižní Lhoty 
Doplnění a modernizace venkovních prostor 

pro setkávání - pořízení mobiliáře 
400 000 

22/007/19210/780/068/002699 

Základní škola a Mateřská 

škola Dolní Domaslavice, 

okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Výpočetní technika do tříd 393 442 

22/007/19210/780/068/002726 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice a Myslík - III. etapa 400 000 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003369 Obec Mankovice Park Moravských bratří v Mankovicích 775 511 

22/006/19210/780/020/003407   
Pořízení vybavení do veterinární ordinace U 

potoka 
400 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

22/006/19210/780/020/003408 Město Fulnek 
Stavební úpravy objektu osadního výboru ve 

Vlkovicích (hasičská zbrojnice) 
800 000 

22/006/19210/780/020/003413   Návrat organické hmoty do půdy 298 200 

22/006/19210/780/020/003460   
Linka k lisování ovoce a zeleniny na šťávy 

,obaly na zpracovanou produkci 
735 000 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

22/006/19210/780/057/003572   Zajištění rozvozu 218 655 

22/006/19210/780/057/003602 Art Consultancy s.r.o. Investice do hmotného majetku 329 017 

22/006/19210/780/057/003609 Roman Pausch s.r.o. Pořízení nakladače 450 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
22/007/19210/780/107/003524 

Mateřská škola a Základní 

škola Klíček 
Vybavení MŠ a ZŠ Klíček 721 116 

 

 

 

 
 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

